
DOCENTI DISCIPLINA INDIRIZZO e-MAIL GIORNO ORA

1 Ballesi Italiano, Storia e Geografia ballesi@icselsamorante.edu.it Mercoledì 11.00-12.00

2 Bove Matematica bove@icselsamorante.edu.it Venerdì 11.00 -11.50

3 Cacciapuoti Sostegno cacciapuoti@icselsamorante.edu.it Mercoledì 9.00-10.00

4 Casella Italiano, Storia e Geografia casella@icselsamorante.edu.it Giovedì 11.00-12.00

5 Caroppo Matematica caroppo@icselsamorante.edu.it Venerdì 10:00-11:00

6 Chiafari Religione chiafari@icselsamorante.edu.it Lunedì 11:00-12:00

7 Chirico Sostegno chirico@icselsamorante.edu.it Mercoledì 11:00-12:00

8 Ciotola Sostegno ciotola@icselsamorante.edu.it Martedì 8.00-9.00

9 Cucinella Sostegno cucinella@icselsamorante.edu.it Giovedì 12.00-12:55

10 De Filippis Italiano, Storia e Geografia defilippis@icselsamorante.edu.it Giovedì 10.00-11.00

11 Di Bari Musica dibari@icselsamorante.edu.it Martedì 10.00-10.55

12 Ferrara Inglese ferrara@icselsamorante.edu.it Martedì 11.00-12.00

13 Granatieri Sostegno granatieri@icselsamorante.edu.it Mercoledì 9.00-10.00

14 Grandi Francese grandi@icselsamorante.edu.it Martedì 12.00-12.55

15 Grignani Matematica grignani@icselsamorante.edu.it Giovedì 9.00-10.00

16 Inglisa Matematica inglisa@icselsamorante.edu.it Martedì 12:00-12:55

17 Mazzara Italiano, Storia e Geografia mazzara@icselsamorante.edu.it Lunedì 10.00-11.00

18     Marchese Italiano, Storia e Geografia marchese@icselsamorante.edu.it Mercoledì 12.00-12.55

19 Pace Sostegno pacea@icselsamorante.edu.it Martedì 10.00 - 11:00

20 Rucano Ed Fisica rucano@icselsamorante.edu.it Mercoledì 11.00 - 12.00

21 Russo Tecnologia russo@icselsamorante.edu.it Venerdì 12:00-12:55

22 Savoia Inglese savoia@icselsamorante.edu.it Lunedì 09.00-10.00

23 Sasso Sostegno sasso@icselsamorante.edu.it Mercoledì 10.00-11.00

24 Simone Francese simone@icselsamorante.edu.it Venerdì 09.00-10.00

25 Tassoni Italiano, Storia e Geografia tassoni@icselsamorante.edu.it Giovedì 12.00-12.55

26 Tumiotto Italiano, Storia e Geografia tumiotto@icselsamorante.edu.it Lunedì 11.00-12.00

27 Valentini Sostegno valentiniv@icselsamorante.edu.it Martedì 11:00-12:00

28 Venisti Ed Fisica venisti@icselsamorante.edu.it Lunedì 12.00 - 12.55

29 Zora Arte e Immagine zora@icselsamorante.edu.it Martedì 10:00-11:00


